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Sviluppo funzioni e attuazione accordi di cooperazione in materia di alternanza, formazione-lavoro, certificazione delle competenze, orientamento, diffusione della cultura tecnica e imprenditoriale
Azione 1.
Programma di stage in alternanza scuola lavoro di qualità internazionale e sperimentazione funzioni di supporto per l’individuazione e validazione delle competenze non formali e informali


Realizzazione di stage curriculari ed esperienze formative in alternanza

nei contesti lavorativi internazionali
SCHEDA E – GRADUATORIA DEGLI ALLIEVI PARTECIPANTI ALL’INIZIATIVA

	N.
	Cognome
	Nome
	Classe
	Importo previsto

per le spese viaggio, vitto e alloggio

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
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	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	


In allegato i CV IN FORMATO EUROPEO degli studenti qui elencati. 
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